______________________________________________________________________________________________________________
В соответствии со статьей 12 Закона РФ от 27 декабря 1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации» (Освобождение от регистрации) не требуется регистрация: средств массовой информации, учреждаемых органами государственной власти и органами местного самоуправления исключительно для издания их официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов;

Постановление администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 16.03.2022 № 25 «О присвоении адреса»
В соответствии со ст. ст. 8, 17 Закона Чувашской Республики от 19 декабря 1997 года №28 «Об административно-территориальном устройстве Чувашской Республики» и с упорядочением адресного хозяйства на территории Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики администрация Большечеменевского сельского поселения Батыревского района

п о с т а н о в л я е т:

        1. Сооружению «Объект культурного наследия регионального значения «Могила коммуниста Ф.И. Туптова, убитого кулаками в 1933 году. На могиле установлен памятник», находящемуся в границах земельного участка с кадастровым номером 21:08:290202:239 присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Чувашская Республика-Чувашия, Батыревский муниципальный район, сельское поселение Большечеменевское, Большое Чеменево село, Центральная улица, 6 б.

        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Большечеменевского сельского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Чеменево».

Глава Большечеменевского сельского поселения                                                А.А. Чегаев

_______________________________________________________________________________________________
Газета «ВЕСТНИК ЧЕМЕНЕВО» учреждена администрацией Большечеменевского сельского поселения для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики. Адрес: с. Большое Чеменево, ул. Ф. Туптова, дом № 38. Ответственный за выпуск Чегаев А.А. Тел.(69) 6-43. Газета издается с 24 октября 2006 года. Время подписания в печать по графику 13 час.00 мин. Подписано в печать 13 час.30 мин. 16.03.2022 г. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.                                                          /А.А. Чегаев/

___________________________________________________________________________________________________
16 марта 2022 года

   № 12

E-mail: bchem-batyr@cap.ru

PAGE
1